Проект
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Саратовской городской Думы

от 28.02.2008 №25-249
«О Порядке ведения реестра

муниципальных служащих муниципального
образования «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Саратовской городской Думы от 26.04.2012 №13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов», Уставом муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008 №25-249 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» следующие изменения:

1.1. По тексту Приложения к решению слова «города Саратова», «города» заменить словами «муниципального образования «Город Саратов».

1.2. Пункт 2.1. Приложения к решению изложить в новой редакции:
 «В целях формирования Реестра муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума, контрольно-счетная палата муниципального образования «Город Саратов», администрация муниципального образования «Город Саратов», избирательная комиссия муниципального образования «Город Саратов» формируют и ведут Реестр, содержащий систематизированные сведения о муниципальных служащих аппарата Саратовской городской Думы, контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов», администрации муниципального образования «Город Саратов», аппарата избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов», соответственно».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»
А.Г. Бурениным